
Kunststoffhammer rechteckig

Schlagen

Der Kunststoffhammer ermöglicht es, das Metall und
insbesondere den Stehfalz für die Durchführung der
Endbearbeitung zu formen.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

MetallGeschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

45

150

380

0,505

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 135587

Hammer aus Polydur-PVC

Holzgriff

Rechteckiger Kopf

Speziell für die Aufkantung der Höhe des Stehfalzes

Dank des Materials nur begrenzte Spuren auf dem Metall
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